
 
 

Boskovice V09 eGovernment 1. Vysvětlení ZD v3.docx 1 / 1 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
město Boskovice  
Sídlo: Masarykovo náměstí 4/2; 68001 Boskovice 
IČ: 00279978 

Název veřejné zakázky: „eGovernment Boskovice“ 
(dále jen předmětná zakázka) 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_009/0001205 

Spisová značka: SMBO 56524/2023 OKT 

Identifikační údaje zástupce 
zadavatele: 

AJL, s.r.o. 
Sídlo: Markova 1965/6, Velké Meziříčí, PSČ: 59401; IČ: 26933179 
Ing. Jiří Žák; Tel.: 604 273 438; e-mail: zak@ajl.cz; ID schránky: attj59a 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel z důvodu administrativní chyby opravuje přílohu č. 2 zadávací dokumentace následovně: 
V kap. 6 v tab. č. 14 je v řádcích 3. a 5. až 12., chybně uvedena platnost požadavků pro část 1.  
 
Správně platí požadavky uvedené v kap. 6 v tab. č. 14 v řádcích 3. a 5. až 12. pro část 2. 
 
 
Zadavatel v souvislosti s tímto 1. vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, která tímto rozhodnutím končí dne 15. 3. 2024 v 9:00 hodin. Otevírání nabídek bude zahájeno 
ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Boskovicích dne 21. 2. 2024 
Podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 
 
 
 ……………………………………………………… 
  Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 


		2024-02-21T16:55:45+0100
	Ing. Jiří Žák




